
 

PORTARIA Nº045/2021 

 
 

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO  

E SILVA , Prefeito  Municipal  de  Itajubá,  

Estado    de   Minas   Gerais,   usando   das  

Atribuições    que     lhe   são     conferidas  

por Lei, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear o Sr. MASSOUD NASSAR NETO, Secretário Municipal de Defesa Social, como 

AUTORIDADE DE TRÂNSITO do município de Itajubá. 
 

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Itajubá, aos 06 de janeiro de 2021, 202º ano da Fundação e 173º da elevação à Município. 

 

 

 
 

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA 

Prefeito Municipal de Itajubá 
 

 

 

 

 JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE, 

 

 

 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Diretor do Departamento de Recusos Humanos 

 


		2021-01-06T17:44:21-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




